18/09/2015 đã chấp thuận thông qua đơn xin từ nhiệm của Bà Đặng Sơn Nguyệt Thảo. 

 (*2) Bà Phạm Thị Chiến được ĐHĐCĐ thường niên năm 2015 tổ chức ngày 

18/09/2015 bầu vào BKS thay thế cho Bà Đặng Sơn Nguyệt Thảo. 

Tổng chi phí đã thanh toán cho Hội đồng quản trị và Ban kiểm soát năm 2015 là: 

402.000.000 đồng (Bốn trăm lẻ hai triệu đồng). 

II. Dự kiến mức thù lao Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát năm 2015: 

Căn cứ nhiệm vụ SXKD của Công ty năm 2016, trong môi trường kinh tế - xã hội 

trong nước cũng như thế giới còn nhiều khó khăn và thách thức, đòi hỏi HĐQT tập trung 

trí tuệ cao và tinh thần trách nhiệm, có định hướng phù hợp, quyết sách kịp thời, tích cực